
Дирекrор

имени

Х.Хусаинов

Еню
..., с б по 1l февралr, с 20 по 26 февраля 2023 r

l неделя (ФЁВРМЬ} - -

Ns c6.peu Наименоваиив продуктов
ПОНЕДЕЛЬНИК
Горячее бесллатное пятание мпадщие

N!15/2015 Сырпорционно
TTKzozz г Еlкики мясные с рисом в соусе томатном

м зо9/2015 г Макаронные изделия отварные
N97о1/2оO4г Напиток яблочный

Печенье сдобное Мягкое
Хлеб ржано - пUJеничный
хлеб лщеничный

итоlо:
вторник
Горячее бесплатное питание младщие

N9зз8/2015f Плоды свежие (яблоки)
N?47l2o15 Салат из кваценной капуdты (без лука)
TTKzoal г Жаркое из птицы (грудки куриные)
м6992оо4._ Напиток лимонныЙ
Ап 2о19 печенье весовое

Хлеб ржано - пцJеничный
хлеб пц]еничный

итого:
срЕдА
Горячее беGплатное литанltе младшие

цt лэlzоосг Салат из белокачанной капусIы
ттк2о21 г Котлеты Аппетитные мясо.куриные

KaUJa рисовая вязкая
тц2о21l Компот из заморФ.енной компотной смеси
ттк 2021 r Гlеченье сдобное Американер с кунжгом

)Gеб пцJеничный
Хлеб ржано - пц,Еничный

итоrо;
чЕтвЕрг
Горячее бесплатное литание младl!ие

Ni ззs/2015г Плоды свежие {яблоки)
N0 52]2015 r Свекла отварная (дольками) с маслом

ттк Гуляш из птицы (грудкй куринь!е)
Nc зOz2о15l Каша гречневая рассыпчатая
пк 2о21. ЧаЙ с сахаром, слимоном

)(леб ржано - пшеничный
хлеб пцJеничный

пятницА
Горячее бесплатное питание младшие

итого:

ттк zozt r Биточки рыбные из фарUJа минтая, оryрец соленый
м з!2./2оl5г Пюре картофельное с маслом
Nд 379/2015r Компот из замороженноЙ виLлни

Акr 2o1s Гiеченье сдобное Морковное
Хлеб ржано - пцJеничный
)(леб пщеничный

итогоi
суББотА
Горячее бесплатное питание младlлие

мlr2015 Сыр порционно
ilr2432015r Гlтица запеченая
Nr 2о2л015 r Макароннь]е изделия отварньЕ (масло расi.ительное) с маслом
Ngiorzooar напиток яблочный
дкт 2019 Печенье сдобное Шоколадное

Хлеб ржано - лчJеничный
Хлеб пшеничный t

/ Итого:

//
Начальник отдела по чrнизацlаи питаниrq_
3ав. производсrвом,. /'/ // "
Калькулятор: а, l/

/ /1-1U/

Стои-ть Белки Жиры Уrл-ды КкалВыход
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З0/2цJт,
20
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2,63 2,6ь
6,,1 7,9 10,23
6,77 5,зб 4з,l з
0,10 0,10 12,4з
2,о7 7,94 19,76
10,29

1,52 0.16 9,84
20,19 24,э2 104,з9

136
248
52
159
44
47
72164,19

.l00

100
40л50

200
1 цJг/15

2о

64,.| 9

100
90

180
200

1tцт/l5r
20
2о

бil,19

100
10о

50/50
180

2ооi8l5
15
2о

64,19

65/з5
180/5

200
2 UJт/зo

20
20

64,19

10
110

180/5
200

1L!f]15

15
64,19

0,4 0,4 9,8 47
1,6з 5,08 7,72 86
14,09 13 21,46 259
0,14 0,02 24,4э 101
1.03 2,о7 11.12 67
10.2944

1,14 о,12 7,з8 35
1s,4з 20,в9 90,9,| бз9

1,55 5.08 9.4 91
11,61 1з,59 24,1о 265
2,76 4,95 28,7э 1?1
0,1з 0.02 ,1,1,15 46
1,37 4,16 9,16 80
1о,2944

1,52 0,16 9,84 47
l9,g4 28,16 ,101,з8 т14

0,4 0,4 9,8 47
1,42 6,09 8,36 94
8,00 8.20 1,80 113
7,94 6,48 50,25 291
0,06 0,01 8,15 з4
0,75 0,15 6,75 33
1.52 0.16 9,84 47
20,09 2,1,49 94,95 в59

3,94
0,12
1,9з

1

1,52
,17,51

2,63 2,66
8,60 9,20 0,78
6,72 6,09 43,08
0,10 0,10 12,4э
1.20 3,70 10,25
0,75 0,15 6,75
1,14 о,12 7,з8
21,,14 22,02 80.67

6,66 2 104
5,59 26,4з 175
0,03 11,57 48
4,88 20,01 1з2
о,2 9 44
0,16 9,84 47
17,а2 78,85 550

12о
254
52

605



"соrласовано"
Дирэкгор
обцеобразовательноrо учрёцдон]rя

2 веделя (ФЕВРМlЬ)
N9 Сб.реч Наименование продуктов

ПОНЕДЕЛЬНИК
Горячее бесплiтное{|итание младшие

tlo lsizols г Сыр порционно
ттк2о2о. Тефтели из говядины в соусе томатном

N9 30z20l5 r Каша гречневая рассьiлчатая
Nr64s/2оо4г кисель

Печенье сдобное Морковное
хлеб пшеничный
)(леб ржано - пшеничный

итого:
вторник
Горячее бесплатяое питание младшие

}ф 33s/2оl5г Плоды свежие (яблоки)
Nq 49i2оо4г салат из белокачанной капусrы
ттк 2021 l Раry из куриных rрудок
Ns7о1/2оо4г Напиток яблочный
Аfi2о]9 печенье весовое

хлеб пшеничный
Хлёб ржано _ пчJеничный

Итого:
срЕдА
Горячее бесплатное питание младlл}lе

Nr522015r Свекла отварная Иольками) с маслом
ттк 2022l котпеты Школьные

bl9 зо9/2о15 r Рис отварной с маслом сrlивочным
ттк 2021 l Компот из замороженноЙ вишни

хлеб пщеничный
Хлеб ржано - пшеничный

итого:
чЕтвЕрг
Горячеs бёсплатное питание младщие

N, ззs/2015г Плоды свежие (яблоки)
ттк Салат и3 моркОви (моркоаь свехая, сахарный песок. м9сло растит.)

ттк2021 r Чикен
з09/2015 Макаронные изделия отварные с маслом
648/2о16 Напиток из замороженной черной смородины

хлеб лшеничный
Хлеб рхано - пшеничный

итого:
пятницА
Горячеs бесплатное питанве младшие

N9 49/2ао4r Салат из квашенной капусты (без лука)
тIх 2oz2 г Картофель тушеный с фаршем
ттк2021 г Компот из сушеных плодов и ягод (урюк)

Хлеб ржано - пltLеничный
хлеб пчJеничный

итого:
суББотА
Горячее бесплатное питание младцrие

м ззs/2оl5г Плоды свежие (яблоки)
N, 24з12015г Сосиски отварные
Na 2oz2o15 г Макаронные изделия отварные (масло растительное) с маслом
м699/2оо4г Напиток лимонныЙ

Хлеб ржано - пt!еничный
хлеб пцJеничный

Стои-ть Белки Жиры Угл-ды Ккал

школ РТ (СТ

Выход

lJ

7ol40
180
200

1 штl15

20
64,19

100
100

50л50
200

2 чJт/30
25
20

64,,l9

100
90

]80/5
200
20
15

64,19

100
100
90

180/5
200

15
20

64,19

,100

180
200
20
2о

64,19

100
2 Lчт/l00

,l80/5

200
2о
2о

64,19

0,4 0.4 9.8
1,55 5.09 9,41,
12,04 15,23 2з,20
0,10 0,10 12,43
2,07 4,14 22,23
1.9 о,2 12,3
1 0,2 9

19,06 25,36 98,з7

1,42 6,09 8,36
11,67 10,51 7,82
4,64 10,15 4в,06
0,12 0,0з 11,57
1,52 0,16 9,84
0,75 0,15 6,75
20,12 27,09 92.40

0,4 0.4 9.8
1,05 10,07 15,57
9,01 4,11 11,09
6,8,| 8,99 43,17
0,10 0,04 1о,71
1,14 о,12 7,38
1о,29

l9,5,| 23,93 106,72

1,64 5,09 7,72 86
1з,з8 12,24 24,7 290
1,00 0,08 30,56 12в
1 о,2 9 44

1,52 0,16 9,84 47
18,54 ,|7,71 вl,в2 595

0,4 0,4 9,8 47
9.40 1J,00 1.80 4Б
6,72 6,08 43,08 147
0,14 0,02 24,4з 101
1 0,2 9 44

1,52 0,16 9,84 47
19,{8 ,l7,8G 97,95 1з2

3,94
5,50
7,95

0,97
l ,cz
0,75
20,6з

2,44
0,16
0,1 5
20,05

5,46
5о,24
,13,10

,l0,00

9,84
Ь.l/э

95,з9

6,8з
6,48

5з
1,16

66
47
зз
659

47
91
27в
52
1з4
59
44
705

94
169
302
48
47

693

47
158
125
2в1
44

44
734
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